
185536-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 185536-2024 - Resultaat

Spanje – Diensten verleend door medische laboratoria – Realización de análisis clínicos 
complementarios a los reconocimientos médicos de embarque marítimos necesarios para la DP 
del ISM de Vilagarcía de Arousa
OJ S 63/2024 28/03/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – lichte regeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa
E-mail: vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Beschrijving: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos 
de embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Identificatiecode van de procedure: cf032a5a-ee79-408b-accd-ca80e3c4deab
Eerdere aankondiging: 0c9e9e4f-5cc0-43e2-95e0-bf01c323089a-01
Interne identificatiecode: 562023PA1006
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85145000 Diensten verleend door medische laboratoria

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Pontevedra (ES114)
Land: Spanje

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Beschrijving: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos 
de embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Interne identificatiecode: 562023PA1006

Doel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/185536-2024
mailto:vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es


185536-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85145000 Diensten verleend door medische laboratoria
Opties: 
Beschrijving van de opties: Cláusula 3 Pliego de Cláusulas Administrativas

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Vermindering van milieueffecten

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Bolsa de horas.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20,00

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Criterio económico "otros perfiles".
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 18,00
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Criterio económico "parámetros aislados".

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 2,00

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Criterio económico "perfil estandar".
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 26,00
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Hora de carga automática de resultados.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 19,00

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Precio unitario por cada servicio de extracción de sangre y toma de muestras.
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 3,00
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Puesta a disposición de personal de enfermería.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 12,00

Technieken
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem



185536-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de 
Vilagarcia de Arousa - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 196 078,79 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: EUROFINS LABORATORIO DR.VALENZUELA S.L.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: REF TEN-0001/LOT-0000
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde van de aanbesteding: 196 078,79 EUR
De inschrijving is gerangschikt: neen
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 5624PA1006
Datum waarop de winnaar is gekozen: 09/02/2024
Datum van sluiting van het contract: 26/03/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa
Registratienummer: 10000400052863
Registratienummer: Q3619004I
Stad: (Vilagarcia de Arousa)
Postcode: 36600
Onderverdeling land (NUTS): Pontevedra (ES114)
Land: Spanje
Contactpunt: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa
E-mail: vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es
Telefoon: 986568331

mailto:vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es


185536-2024 Page 4/4

8.1.

Kopersprofiel: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Andere contactpunten: 
Officiële naam: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Stad: Madrid
Postcode: 28020
Land: Spanje
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0002
Officiële naam: EUROFINS LABORATORIO DR.VALENZUELA S.L.
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: B36442614
Stad: España
Postcode: 36001
Land: Spanje
E-mail: concursos@megalab.es
Telefoon: +34 680570996
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Spanje
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 7204e527-dfe3-45ea-9bdc-850b476c99a5  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – lichte regeling
Subtype aankondiging: 33
Verzenddatum van de aankondiging: 27/03/2024 09:38:34 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Spaans
Publicatienummer aankondiging: 185536-2024
Nummer uitgave PB S: 63/2024
Datum van bekendmaking: 28/03/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:concursos@megalab.es

